
t

Č. j. převodce: ZÚ-160-18/2022 

Ev. č. nabyvatele:
Počet listů: 4

SMLOUVA
o převodu vlastnictví k majetku České republiky 

(§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů)

Smlouvu uzavírají:

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky

se sídlem:
IČO:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená:
(dále jen ,,převodce“)

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
75152304
ČNB Ostrava

4931881/0710
velitelem útvaru brig. gen. Ing. Davidem Karešem

a

Obec Věžky
se sídlem:
IČO:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

za kterou jedná:
(dále jen ,,nabyvatel“)

Věžky 61, 768 33 Morkovice-Slížany 

00287865
Komerční banka, a.s.
8228691/0100

Česká republika je vlastníkem a Záchrannému útvaru Hasičského záchranného sboru 
České republiky přísluší právo hospodařit s tímto majetkem státu:

1 .

Výr. čísló 

(VM) / ev. 
číslo

p. IŠlorrieriklatumí
číslo

Poříz, eena 

eelkem

Řok výroby / 

datum poříz.
Název majetku Cena,/ksKs tilmístěnřČ. ,

6 Maska M 12 x 15 40 801 000 019 84 5 660,00 00.00.00001 5 660,00 2195301006

7 Maska M 12 x 15 40 801 000 019 85 1 5 660,00 5 660,00 00.00.0000 2195301006

10 Maska M 9 x 9 (síť maskovací) 40 801 000 115 130 1 2 579,98 2 579,98 00.00.0000 2195301006

11 Maska M 9 x 9 (síť maskovací) 40 801 000 115 136 1 2 579,98 2 579,98 01.01.2000 2195301006

14 Maska M 9 x \2 @ 40 801 000 118 188 1 3 408,32 3 408,32 00.00.0000 2195301006

Maska M 9 x 12 @15 40 801 000 118 189 3 408,321 3 408,32 00.00.0000 2195301006

Šíje ochranná k přilbě 

ROSENBAUER HEROS
33 121 206 020 045 2 1 1 510,00 1 510,00 27.09.1993 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
43 121 206 020 497 25 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
44 121 206 020 497 34 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
45 121 206 020 497 39 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
46 121 206 020 497 46 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
47 121 206 020 497 69 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
48 121 206 020 497 73 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006



2

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
49 121 206 020 497 88 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
50 121 206 020 497 92 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
51 121 206 020 497 97 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
52 121 206 020 497 98 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
53 121 206 020 497 99 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
54 121 206 020 497 104 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
55 121 206 020 497 105 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
56 121 206 020 497 106 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Blůza ochranná hasičská 

BUSHFIRE-CZ-NOMEX
57 121 206 020 497 111 1 3 441,53 3 441,53 00.00.0000 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
86 121 206 020 515 25 1 2 567,61 2 567,61 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
87 121 206 020 515 26 1 2 567,61 2 567,61 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
88 121 206 020 515 32 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
89 121 206 020 515 51 1 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
90 121 206 020 515 57 1 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
91 121 206 020 515 58 1 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
92 121 206 020 515 60 2 558,461 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
93 121 206 020 515 81 2 558,461 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
94 121 206 020 515 86 1 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
95 121 206 020 515 88 1 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
96 121 206 020 515 89 1 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
97 121 206 020 515 93 1 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
98 121 206 020 515 98 1 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
99 121 206 020 515 108 1 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Kalhoty ochranné hasičské @ 

BUSHFIRE CZ-NOMEX
100 121 206 020 515 114 2 558,46 2 558,46 19.08.2012 2195301006

Čepice pletená HZS127 121 206 030 184 9719001203 1 203,49 203,49 06.06.2011 2195301006

Paleta kovová skříňová 1 000 kg 

1200X800X973
152 180 507 111 401 17 1 3 276,96 3 276,96 30.12.2011 2195301006

Paleta kovová skříňová 1 000 kg 

1200X800X974
153 180 507 111 401 135 1 3 276,96 3 276,96 30.12.2011 2195301006

Paleta kovová skříňová 1 000 kg 

1200X800X975
154 180 507 111 401 149 1 3 276,96 3 276,96 30.12.2011 2195301006

Paleta kovová skříňová 1 000 kg 

1200X800X976
155 180 507 111 401 150 1 3 276,96 3 276,96 30.12.2011 2195301006

Paleta kovová skříňová 1 000 kg 

1200X800X977
156 180 507 111 401 151 3 276,961 3 276,96 30.12.2011 2195301006



3

CELKEM 131 413,04

V celkové pořizovací ceně 131 413,04 Kč (slovy: jedno sto třicet jeden tisíc čtyři sta třináct 
korun českých a čtyři haléře).

2 . Převodce bezúplatně převádí do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, uvedený v odst. 1 této 
smlouvy (dále jen „převáděný majetek“), a nabyvatel tento movitý majetek do svého vlastnictví 
přijímá. Převáděný majetek je umístěn v sídle převodce v Hluěíně.

Vlastnictví k převáděnému majetku přechází na nabyvatele okamžikem jeho převzetí.

Smluvní strany se dohodly, že předání převáděného majetku bude provedeno do 60 dnů ode dne 
nabytí úěinnosti této smlouvy, a to v místě jeho uložení u převodce a bude o něm pořízen 
písemný protokol potvrzený zástupci obou smluvních stran.

3.

4.

Nabyvatel se zavazuje, že nebude požadovat po převodci úhradu výdajů, které mu vzniknou při 
nakládání s převáděným majetkem včetně jeho likvidace. Převodce neváže bezúplatný převod 
na žádné závazky nabyvatele vůči státu v době převodu, nebo které později vzniknou.

Nabyvatel prohlašuje, že je mu dobře znám stav převáděného majetku a že byl řádně seznámen 

sjeho technickým stavem tak, jak si jej prohlédl a vyzkoušel a jak mu bylo předvedeno. 
Nabyvatel tento majetek v uvedeném stavu přejímá.

5.

6.

Důvodem převodu movitého majetku podle této smlouvy je nepotřebnost tohoto majetku pro 
převodce a Českou republiku dle č. j. ZU-160-2/2022. Bezúplatný převod je uskutečňován ve 

veřejném zájmu na základě žádosti obce Věžky ze dne 7. 8. 2022.

7.

8. Nabyvatel se zavazuje, že převáděný majetek bude využíván výlučně ve veřejném zájmu - pro 
potřeby výjezdové jednotky Sboru dobrovolných hasičů Věžky (SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Věžky), popřípadě při řešení krizových situací v obci.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu s bodem 12. této smlouvy.

10. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech stejnopisech. Převodce obdrží 2 vyhotovení a nabyvatel 
obdrží 2 vyhotovení.

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si 
smlouvu před podpisem přečetly, že byla sepsána podle pravdivých údajů a že souhlasí s jejím 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

12. Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní převodce, a to nejpozdějí 
do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavření oběma smluvními stranami, k čemuž mu 
nabyvatel poskytne veškerou nezbytnou součinnost. V případě nesplnění tohoto ujednání 
převodcem je oprávněn uveřejnit smlouvu v registru smluv nabyvatel.

13. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů.



4

O bezúplatném nabytí movitého majetku a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví 

k majetku na straně nabyvatele rozhodlo zastupitelstvo obce Věžky svým usnesením č. 2/2022 bod 

3 ze dne 2. 11.2022.

Za převodce Za nabyvatele

V Hlučíně dne: Ve Věžkách dne:
■11- mili


